



Zmywarka tunelowa taśmowa elektryczna 6792x900x2070mm 68kW 400V Fagor FCO-P2W4-RD R

Producent: Fagor

Nr referencyjny: FCO-P2W4-RD R

Cechy produktu

Wymiary (mm): 6792x900x2070

Moc elektryczna (kW): 68

Napięcie (V): 400

Kod producenta: 19074752

Odpływ: DIN 50 - kratka kanalizacyjna pośrodku odpływów zmywarki

Woda: Zimna, ciepła

Wymiary użytkowego otworu wejściowego 630 x 440 mm. Moduł antyrozbrzygowy na wejściu. Sekcja załadunku (1.2 m) i sekcja rozładunku (2.2 m), o wysokości 900 mm, ze standardową taśmą na naczynia i tace o szerokości 600 mm. Standardowo tunel suszący o dużej mocy z możliwością dodania do 2 modułów EXTRA. Adaptacyjny system płukania końcowego z pompą płuczącą i zbiornikiem, który dostosowuje się do wszystkich prędkości. Otwarty bezciśnieniowy bojler z zastosowaną pompą płuczącą zapewnia stałe ciśnienie wody przy płukaniu. Moduł podwójnego płukania ze zbiornikiem płukania wstępnego i zasadniczego z bojlera. Automatyczne wykrywanie naczyń za pomocą fotokomórki. Regulowany system odsysania pary zmniejszający wydostawanie się pary. Kurtyny oddzielające poszczególne sekcje myjące wykonane są z materiału o wysokiej wytrzymałości na oddziaływanie środków chemicznych i wysokich temperatur. Włączniki stop / start na wejściu i wyjściu. Ramiona mycia wstępnego i mycia właściwego wykonane są ze stali nierdzewnej o konstrukcji łatwej do zdemontowania i mycia. Potrójna filtracja w modułach myjących. Profilowane dno zbiornika gwarantuje całkowite opróżnienie i umożliwia czyszczenie. Standardowy system odzyskiwania energii, redukuje zużyta energię o około 9 kWh. Automatyczny system podgrzewu wstępnego. Moduł płukania ze zbiornikiem do płukania wstępnego i bojlerem do płukania końcowego. Elektroniczna kontrola temperatury wody mycia, mycia wstępnego i płukania. Termostat bezpieczeństwa. 3 programy mycia. Spełnia normę DIN 10534 (progr. 1). System ANTI-BLOCK z odwróceniem kierunku ruchu taśmy transportowej. Czujnik wykrywający naczynia, powodujący zatrzymanie taśmy i ponowny start po odbiorze naczyń. Drzwi z czujnikami otwarcia zatrzymującymi urządzenie. Napęd taśmy silnikiem z motoreduktorem o mocy 0,25 kW sterowany falownikiem. Standardowe wyposażenie: 2 x CT-10, 2 x CV -16/105 i 1 kosz do sztućców.ZAŁADUNEK Z PRAWEJ STRONY URZĄDZENIA.